
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras eller distribueras, direkt eller indirekt, i Amerikas Förenta Stater, Australien, 
Japan eller Kanada. Erbjudandet, definierat enligt nedan, lämnas inte (och inte heller godkänns accept av aktieägare eller av 
någon annan för aktieägarens räkning) i någon jurisdiktion där genomförandet eller accept av Erbjudandet inte kan ske i 
enlighet med lagar och regleringar i dessa jurisdiktioner eller där genomförandet eller accept av Erbjudandet förutsätter 
ytterligare erbjudandehandlingar, registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk lag, utom vid tillämpligt 
undantag.  

Erbjudandet riktar sig inte, direkt eller indirekt, till Amerikas Förenta Stater, Australien, Japan eller Kanada. Varken 
prospektet, den relevanta anmälningssedeln eller annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet får distribueras till, eller i, 
något annat land där sådan distribution (i) förutsätter ytterligare registreringsåtgärder eller andra åtgärder än sådana som 
följer av svensk rätt, eller (ii) strider mot tillämplig bestämmelse i sådana land. Aktierna i Addnode har inte registrerats enligt 
United States Securities Act från 1933 enligt sin senaste lydelse, och inte heller enligt någon motsvarande lag i någon enskild 
stat i Amerikas Förenta Stater, Australien, Japan eller Kanada, och får därmed inte utbjudas till försäljning eller försäljas i 
Amerikas Förenta Stater, Australien, Japan eller Kanada eller till personer med hemvist där eller för sådan persons räkning 
utan att undantag från registreringskrav föreligger.  

                                                                             

                                                                                      
Stockholm den 13 november 2008  

   

 

 

 
Addnode offentligör prospekt med anledning av budet på 
Strand Interconnect 
Addnode AB (publ) (”Addnode”) offentliggör prospekt med anledning av Addnodes 
rekommenderade offentliga erbjudande att förvärva samtliga aktier i Strand Interconnect 
AB (publ) ("Strand"). 

Prospektet finns nu tillgängligt på www.addnode.com och www.handelsbanken.se samt 
kommer att skickas ut till samtliga aktieägare i Strand vars innehav är direktregistrerat 
hos VPC AB. Prospektet tillhandahålls även hos Addnode på adress Hudiksvallsgatan 
4, 113 30 Stockholm. 

Anmälningsperioden för Addnodes erbjudande löper från och med den 17 november 
2008 till och med den 5 december 2008.  

 

För mer information kontakta:  

Johan Andersson, Head of M&A and Investor Relations, Addnode AB  
Tel: +46 704 205 831, e-mail: johan.andersson@addnode.com 

 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Addnode skall offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 13 november 2008 klockan 14.00. 
 
Om Addnode 
Addnode säljer och levererar verksamhetskritiska IT-lösningar, vilka består av en kombination av 
tjänster och programvaror samt support- och underhållsavtal. Verksamheten bedrivs i fyra 
affärsområden; Design Management, Product Lifecycle Management, Process Management och 
Content Management. Addnode har idag cirka 600 medarbetare i Sverige, Finland, Norge och 
Danmark. 2007 uppgick omsättningen till 795 MSEK, en tillväxt på 26 procent. EBITA-resultatet 
uppgick till 86,5 MSEK. Addnode är noterat på OMX Nordic List, Small Cap. Mer information om 
Addnode finns på www.addnode.com. 
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